
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: A1A Muži –
SELECT Okresní
přebor

Kolo: 1

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2023533A1A0107

Ročník: 2023 Den: 05.11.2023 14:00

Domácí  5340241  Němčice Hosté  5330011  Boršov

R MITLENER Jakub 93101348 Stadion:  Němčice

AR1 DIBLÍK Martin 77070802 Výsledek utkání:  4:2 Poločas utkání:  1:2

AR2 PINKAVA Lukáš 93071390 Diváků:  60

4R Doba hry: 45+2 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Mitlener Jakub (93101348)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Čechlovský
Matyáš

03090273

2 Škeřík Ivan 02010326 50

5 Vytlačil Jan 95061269 45

10 Veselý Jan 89030193

9 Kopecký Roman 96011380

12 Vytlačil Tadeáš 05090271

11 Votřel Michal (K) 86021329

16 Nováček Max 06010661 83 1

20 Pavliš Lukáš 04011045 90 1

8 Kohút Jan 91021647 74

6 Matoušek Matěj 95030407 85 2

17 Trávníček Dan 02061125 85

14 Beran Jiří 00021618 90

3 Gremlica Tobiáš 02030757 74

7 Fikejz David 98081891 83

13 Radiven Patrick 02051532

4 Večeřa Daniel 97100845

15 Brýdl Jan 04071585

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Brunclík Tomáš 92020478

10 Veselý Jakub 97070558 78 65 1

74 Kolář Jaroslav 74040531 17

8 Hanák Jaroslav 98070589 70

4 Havlík Michal 93120381

77 Vyhnánek Milan
(K)

90120849

5 Kralovič Lukáš 04071487

9 Racl Michal 00051214 70 85 1

19 Zomber Petr 96081460 25 70

7 Ondrejka Roman 92071991 45 70 70

6 Beyer Zdeněk 94062202 54

12 Smékal David 00110746 78



Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Stránský
Jan

75120021

Vedoucí Pavliš
Lukáš

75040550

Zástupce kapitána Škeřík Ivan 02010326

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Petřík
Vojtěch

01061052

Trenér Stejskal Jiří 53080106

Asistent 1 Smítal Pavel 73020205

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Racl Michal 00051214 85

Červená karta během zápasu, Surová hra, SH  Násilné
kopnutí soupeře v souboji o míč ze předu v nepřerušené hře.
Domácí hráč nezraněn. Hráč vědom si svého prohřešku
odešel spořádaně do kabin.

Zomber Petr 96081460 70

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování,
HNCH - Inzultace R - Na protest proti rozhodnutí R nakopl míč
do R, který rozhodčího trefil do břicha. R udělil ČK a jelikož se
cítil nezraněn tak utkání dopískal. Vyloučený hráč odešel
spořádaně vědom si svého přestupku.

Ondrejka Roman 92071991 70

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1ŽK  NCH  bezohledné podražení ze strany v souboji
o míč v nepřerušené hře, soupeř nezraněn. 2ŽK/ČK  projevy
nespokojenosti  protestování  Kritika R v přerušené hře bez
hanlivých výrazů  Jdi s tímhle pískáním někam. Po udělění
ČK odešel spořádaně do kabin.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Nováček Max Branka 06010661 3

4 Matoušek Matěj Branka 95030407 49

5 Matoušek Matěj Pokutový kop 95030407 61

6 Pavliš Lukáš Branka 04011045 70

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Racl Michal Branka 00051214 20

3 Veselý Jakub Branka 97070558 35

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 05.11.2023 16:28

Potvrzena základní část hosté: ANO 05.11.2023 16:27

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zápis uzavřen automaticky: ANO 06.11.2023 12:05

Protest hostů



Tímto podáváme protest proti rozhodování HR vůči týmu hostí.
Žluté a červené karty plynuly ze špatného rozhodování HR v první, ale především v druhé půli zápasu.
ČK – Racl Michal – 00051214 – 85. minuta
O červené kartě rozhodl AR2, který v první i druhé půli zápasu opakovaně nesprávně rozhodoval autové a rohové situace v neprospěch týmu
hostí. Konfrontujeme rozhodnutí a vyjádření HR a AR2 k této situaci. Naše stanovisko k této situaci je následující. 
Hráč hostí č. 9 – Racl Michal nekopl hráče domácích, ale atakoval hráče domácích z boku ve skluzu spolu s míčem při souboji o míč v
nepřerušené hře. Z našeho pohledu se jednalo o klasický souboj, který mohl být vyhodnocen jako normální faul při souboji o míč, ale určitě
ne jako zákrok na červenou kartu. 
ČK – Zomber Petr – 96081460 – 70. minuta
Hráč hostí č. 19 nechtěl nakopnout HR, jak je uvedeno v zápisu o utkání. Po vstřelené brance chtěl hráč hostí č. 19 vrátit míč na půlící čáru.
Při tom trefil rozhodčího do oblasti stehen. Okamžitě se mu šel omluvit. HR nebral v potaz omluvu a hráče hostí hned vyloučil.
ČK – Ondrejka Roman – 92071991 – 70. minuta
Nesouhlasíme s udělením 1. ŽK, kdy hráč hostí č. 7 byl v souboji o míč první a ve skluzu pouze odehrál míč za autovou čáru a následně po
něm přeběhl hráč hostí. AR1 rozhodl tuto situaci jako autové vhazování ve prospěch domácích. HR byl od této situace příliš daleko a z nám
neznámého důvodu písknul faul a udělil hráči hostí č.7. žlutou kartu. 
Hráč hostí č.7. frustrován špatným a jednostranným výkonem HR po neodpískaném nebezpečném zákroku na hráče hostí č.4 (zákrok
možný ohrožení zdraví – podrážka proti holeni) a následnému vstřelení branky neudržel emoce a řekl rozhodčímu slušně „Jdi s tímhle
pískáním někam.“ Na základě tohoto vyjádření HR udělil 2. ŽK.
HR dával karty především hráčům hostí. Několik zákroků ze strany domácích na hráče hostí bylo nesportovních a nebezpečných, ale ani v
těchto případech nesáhl HR k napomenutí hráčů domácích. 
Před i po udělením červených karet HR vyhrožoval hráčům hostí a hanlivě je urážel. Např. „Hej kámo, jdi pryč nebo napíšu nějaký sračky do
zápisu.“ ; „Jdi někam ty debile.“

Odmítáme takové tendenční jednání a pískání HR vůči nám a tímto žádáme o přezkoumání výše popsaných situací a zrušení červených
karet pro hráče hostí. 

Protest byl podán 07.11.2023 07:36

Zpráva rozhodčího

ČK: Ondrejka Roman  Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK  NCH  bezohledné podražení ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře
cca 10 m před pokutovým územím, soupeř nezraněn. 2ŽK/ČK  projevy nespokojenosti  protestování  Kritika R v přerušené hře (po
obdržení branky) bez hanlivých výrazů  Jdi s tímhle pískáním někam. Po udělění ČK odešel spořádaně do kabin.

Zomber Petr  HNCH  Inzultace R  Na protest proti rozhodnutí R v přerušené hře. Po udělení ČK hráči Ondrejka Roman rozhodčí zapisoval
do zápisníku a Zomber Petr mu nakopl míč nízkou intenzitou do břicha. R udělil ČK a jelikož se cítil nezraněn a psychicky v pořádku, tak
utkání dopískal (jednalo se o momentální zkrat hráče). Vyloučený hráč ihned věděl co provedl a odešel spořádaně do kabin.

Michal Racl  Surová hra, SH  Násilné kopnutí soupeře v souboji o míč zepředu v nepřerušené hře. Jednalo se spíše o špatné vyhodnocení
dané situace, kdy bylo zřejmé, že hráč chce hrát míc, ovšem ve skluzu nešikovně a nebezpečně trefil D6. D6 nebyl zraněn, ale byl následně
vystřídán. Hráč vědom si svého prohřešku odešel spořádaně do kabin.

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 640 640

AR1 330 440 770

AR2 440 440

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


